
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wyniki z głosowań na sesji nr II/24 Rady Miejskiej w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

5. 1b) wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino- 

obręb 0005

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 9

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował PRZECIW

Pawłowska Karolina głosował PRZECIW

Pączek Tomasz głosował PRZECIW

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował PRZECIW

Kłodowska Katarzyna głosował PRZECIW

Kościukiewicz Barbara głosował PRZECIW

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował PRZECIW

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował PRZECIW

Góralczyk Bogusław głosował PRZECIW

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

6. 1c) wykreślenie punktu o) w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 

dla fragmentów obrębu Karścino, w gminie Karlino,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 9

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował PRZECIW

Pączek Tomasz głosował PRZECIW

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował PRZECIW

Patyk-Sadowska Oliwia głosował PRZECIW

Kościukiewicz Barbara głosował PRZECIW

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował PRZECIW

Kłodowska Katarzyna głosował PRZECIW

Butrym Danuta głosował PRZECIW

Góralczyk Bogusław głosował PRZECIW

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

7. 1d) wykreślenie punktu p) w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 

dla fragmentów obrębu Karścino, w gminie Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 4

głosowało PRZECIW: 10

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował PRZECIW

Wójcik Kazimierz głosował PRZECIW

Ostrowska Katarzyna głosował PRZECIW

Patyk-Sadowska Oliwia głosował PRZECIW

Pawłowska Karolina głosował PRZECIW

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował PRZECIW

Kłodowska Katarzyna głosował PRZECIW

Kościukiewicz Barbara głosował PRZECIW

Góralczyk Bogusław głosował PRZECIW

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

8. 1e) wykreślenie punktu q) w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 

dla fragmentów obrębów Wietszyno i Czerwięcino, w gminie Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował PRZECIW



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

9. 1c) przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

14. a) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Karlinie,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

15. b) w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Karlinie,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

16. c) w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Kultury i Oświaty Rady Miejskiej w Karlinie, 



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

17. d) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Karlinie,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna WSTRZYMAŁ się

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

18. e) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina WSTRZYMAŁ się

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

19. f) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

20. g) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Karlina,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

21. h) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2024,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

22. i) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Karlino na lata 2024–2033,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

23. j) w sprawie przyjęcia planu sesji na 2024 rok,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

24. k) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

25. l) w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie, w trybie 

bezprzetargowym, na okres 10 lat części nieruchomości gruntowej 

położonej na terenie miasta Karlino – obręb 004,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

26. m) w sprawie zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie 

gminy Karlino – obręb Daszewo,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

27. n) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował PRZECIW

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

28. o) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 

zintegrowanego planu inwestycyjnego dla fragmentów obrębu 

Karścino, w gminie Karlino,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował PRZECIW

Kapela Michał WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

29. p) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 

zintegrowanego planu inwestycyjnego dla fragmentów obrębu 

Karścino, w gminie Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował PRZECIW

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

30. q) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 

zintegrowanego planu inwestycyjnego dla fragmentów obrębów 

Wietszyno i Czerwięcino, w gminie Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

31. r) w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługującym 

radnym,



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 12 maja 2024 r.

32. s) w sprawie zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie 

miasta Karlino- obręb 0005.

Nazwisko i Imię jak głosował


